
２０１９秀麗会 ハンデ改訂表

所属 氏名 ハンデ
12月

グロス

12月

ネット

改訂

理由

次回

ハンデ
所属 氏名 ハンデ

12月

グロス

12月

ネット

改訂

理由

1 A 宮下義雄 13.6 87 73.4 13.6 17 Ｄ 小林正博 17.7 100 82.3 O

2 A 中原隆弘 15.7 86 70.3 Ｕ 14.7 18 Ｄ 根津一成 28.3 105 76.7

3 A 井上千寿 24.0 24.0 19 Ｄ 田中博志 25.9

4 A 北原秀穂 15.7 15.7 20 E 熊谷  健 17.0 86 69.0 ＳＵ

5 A 青木  正 21.1 21.1 21 E 酒井庄平 14.6 94 79.4

6 A 北沢幸利 27.1 117 89.9 O 31.8 22 E 宮下  学 33.6 109 75.4

7 A 池上秀裕 38.4 38.4 23 E 久保田肇 30.7

8 A 市古みどり 24.0 24.0 24 E 田邉裕靖 24.2 102 77.8

9 B 小松和男 15.4 92 76.6 15.4 25 E 廣瀬一男 25.9 96 70.1 Ｕ

10 B 宮沢正博 12.1 78 65.9 ＶＵ 7.2 26 E 小林武雄 24.0

11 B 原  茂雄 22.1 96 73.9 22.1 27 E 富樫  忍 36.0

12 C 加藤和幸 9.6 84 74.4 9.6 28 F 赤羽  誠 10.8

13 C 矢澤  淳 12.8 12.8 29 F 白鳥英之 15.7 89 73.3

14 C 大槻俊朗 24.0 24.0 30 F 松井謙治 41.3

15 C 堀米直人 24.0 24.0 31 F 小松肇彦 24.0

16 27期 大槻清人 10.6 90 79.4 10.6 32 F 渡辺  尋 24.0

33 F 山川　裕 24.0

【改訂理由】

　　Ｖ…優勝　Ｓ…準優勝

　　Ｕ…ネットアンダー

　　Ｏ…ネット10オーバー以上

　　＊…上限カット

34 ｹﾞｽﾄ 夏目祐子 48.0 122 74.0

＊優勝者、準優勝者、３位以下でネットアンダー者等、次回参加時点でハンデ見直しがあります。

＊ハンデ見直し規定は、「秀麗会ゴルフコンペ参加の皆さまへ」をご覧下さい。

＊ここにハンデのない方（２０１８年に参加がなかった方）は、ご優待ハンデでの参加となります。　男性：２４．０　女性：３６．０
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２０１９秀麗会 ハンデ改訂表

所属 氏名 ハンデ
３月

グロス

３月

ネット

改訂

理由

次回

ハンデ
所属 氏名 ハンデ

３月

グロス

３月

ネット

改訂

理由

次回

ハンデ

1 A 宮下義雄 13.6 79 65.4 ＶＵ 8.3 17 Ｄ 小林正博 17.9 17.9

2 A 中原隆弘 14.7 14.7 18 Ｄ 根津一成 28.3 28.3

3 A 井上千寿 24.0 24.0 19 Ｄ 田中博志 25.9 25.9

4 A 北原秀穂 15.7 15.7 20 E 熊谷  健 13.5 13.5

5 A 青木  正 21.1 21.1 21 E 酒井庄平 14.6 14.6

6 A 北沢幸利 31.8 105 73.2 31.8 22 E 宮下  学 33.6 33.6

7 A 池上秀裕 38.4 38.4 23 E 久保田肇 30.7 30.7

8 A 市古みどり 24.0 24.0 24 E 田邉裕靖 24.2 95 70.8 Ｕ 23.5

9 B 小松和男 15.4 87 71.6 Ｕ 15.1 25 E 廣瀬一男 24.8 95 70.2 ＳＵ 21.2

10 B 宮沢正博 7.2 78 70.8 Ｕ 6.5 26 E 小林武雄 24.0 24.0

11 B 原  茂雄 22.1 22.1 27 E 富樫  忍 36.0 36.0

12 C 加藤和幸 9.6 80 70.4 Ｕ 8.6 28 F 赤羽  誠 10.8 10.8

13 C 矢澤  淳 12.8 12.8 29 F 白鳥英之 15.7 92 76.3 15.7

14 C 大槻俊朗 24.0 24.0 30 F 松井謙治 41.3 41.3

15 C 堀米直人 24.0 24.0 31 F 小松肇彦 24.0 24.0

16 27期 大槻清人 10.6 10.6 32 F 渡辺  尋 24.0 24.0

33 F 山川　裕 24.0 24.0

【改訂理由】

　　Ｖ…優勝　Ｓ…準優勝

　　Ｕ…ネットアンダー

　　Ｏ…ネット10オーバー以上

　　＊…上限カット

34 ｹﾞｽﾄ 夏目祐子 48.0 48.0

ｹﾞｽﾄ 舩水勇太 15.0 101 86.0 O 17.4

ｹﾞｽﾄ 中村新一 18.0 98 80.0 18.0

＊優勝者、準優勝者、３位以下でネットアンダー者等、次回参加時点でハンデ見直しがあります。

＊ハンデ見直し規定は、「秀麗会ゴルフコンペ参加の皆さまへ」をご覧下さい。

＊ここにハンデのない方（２０１８年に参加がなかった方）は、ご優待ハンデでの参加となります。　男性：２４．０　女性：３６．０



２０１９秀麗会 ハンデ改訂表

所属 氏名 ハンデ
4月

グロス

4月

ネット

改訂

理由

次回

ハンデ
所属 氏名 ハンデ

4月

グロス

4月

ネット

改訂

理由

次回

ハンデ

1 A 宮下義雄 8.3 98 89.7 O 12.9 17 Ｄ 小林正博 17.9 17.9

2 A 中原隆弘 14.7 86 71.3 Ｕ 14.3 18 Ｄ 根津一成 28.3 28.3

3 A 井上千寿 24.0 24.0 19 Ｄ 田中博志 25.9 25.9

4 A 北原秀穂 15.7 92 76.3 15.7 20 E 熊谷  健 13.5 13.5

5 A 青木  正 21.1 21.1 21 E 酒井庄平 14.6 89 74.4 14.6

6 A 北沢幸利 31.8 104 72.2 31.8 22 E 宮下  学 33.6 33.6

7 A 池上秀裕 38.4 38.4 23 E 久保田肇 30.7 30.7

8 A 市古みどり 24.0 24.0 24 E 田邉裕靖 23.5 93 69.5 ＶＵ 19.6

9 B 小松和男 15.1 88 72.9 15.1 25 E 廣瀬一男 21.2 21.2

10 B 宮沢正博 6.5 6.5 26 E 小林武雄 24.0 24.0

11 B 原  茂雄 22.1 22.1 27 E 富樫  忍 36.0 36.0

12 C 加藤和幸 8.6 85 76.4 8.6 28 F 赤羽  誠 10.8 10.8

13 C 矢澤  淳 12.8 83 70.2 ＳＵ 10.4 29 F 白鳥英之 15.7 100 84.3 O 17.1

14 C 大槻俊朗 24.0 24.0 30 F 松井謙治 41.3 41.3

15 C 堀米直人 24.0 24.0 31 F 小松肇彦 24.0 24.0

16 27期 大槻清人 10.6 90 79.4 10.6 32 F 渡辺  尋 24.0 24.0

33 F 山川　裕 24.0 24.0

【改訂理由】

　　Ｖ…優勝　Ｓ…準優勝

　　Ｕ…ネットアンダー

　　Ｏ…ネット10オーバー以上

　　＊…上限カット

34 ｹﾞｽﾄ 夏目祐子 48.0 48.0

ｹﾞｽﾄ 舩水勇太 17.4 17.4

ｹﾞｽﾄ 中村新一 18.0 18.0

＊優勝者、準優勝者、３位以下でネットアンダー者等、次回参加時点でハンデ見直しがあります。

＊ハンデ見直し規定は、「秀麗会ゴルフコンペ参加の皆さまへ」をご覧下さい。

＊ここにハンデのない方（２０１８年に参加がなかった方）は、ご優待ハンデでの参加となります。　男性：２４．０　女性：３６．０


